ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO EDELLA TOSCANA
M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO : Art. 22 comma 15 del D.Lgs n. 75/2017 - Procedure selettive per la progressione tra
le aree del personale di ruolo indette di cui alla deliberazione n.304/2018- nomina Commissione
Esaminatrice per i profili amministrativi .

Proposta di deliberazione n. 199/PER del 2-8-2018...........ccevvennnenn.

L’ Estensore...Dott. Guerrino Gambetti........ .

Visto di regolarita contabile...........cccevvinnniinnnnnen. numero di prenot..............euv.e.
Parere del Direttore A;prﬁfhi{fidtiq' Q:Favorevole 0 Non favorevole
Avv. Mauro PirazzoH ....... \A AL A o
Parere del Direttore Sanitario ’ 'gﬁ!Favorevole 0 Non favorevole
Dott. Andrea Leto.........ocovvvvennnn.. (AT

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. UggDellg Mart,
ﬂ/él’}?? t > L /ﬁp\w



IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Ugo Della Marta

OGGETTO: Art. 22 comma 15 del D.Lgs n. 75/2017 - Procedure selettive per la progressione tra
le aree del personale di ruolo indette di cui alla deliberazione n.304/2018— nomina Commissione
Esaminatrice per i profili amministrativi .

PREMESSO

CHE ’art.22 comma 15 del D.Lgs. n. 75/2017 dispone che “Per il triennio 2018-2020, le
amministrazioni, al fine di valorizzare le professionalita interne, possono attivare,
nei limiti delle vigenti facolta assunzionali, procedure selettive per la progressione
tra le aree riservate al personale di ruolo, fermo restando il possesso dei titoli di
studio richiesti per l’accesso dall’esterno. Il numero dei posti per tali procedure
selettive riservate non puo superare il 20 per cento di quelli previsti nei piani dei
Jabbisogni come nuove assunzioni consentite per la relativa area o categoria™;

CHE la norma citata dispone inoltre che “/’eventuale superamento di precedenti procedure
selettive, costituiscono titoli. Tali procedure selettive prevedono prove volte ad
accertare la capacita dei candidati di utilizzare ed applicare nozioni teoriche per la
soluzione di problemi specifici e casi concreti. La valutazione positiva conseguita dal
dipendente per almeno tre anni, [’attivita svolta ed i risultati conseguiti, nonché
rilevanti ai fini dell’attribuzione dei posti riservati per I’accesso all'area superiore”;

CHE con deliberazione n. 304 del 7-6-2018 ¢& stato approvato I’Avviso relativo alle
procedure selettive per la progressione tra le aree del personale di ruolo quali:

N.17 progressioni dalla Categoria A alla Categoria B — Operatore tecnico

N.1 progressione dalla Categoria A alla Categoria B — Coadiutore amministrativo

N. 4 progressioni dalla categoria B alla Categoria C — Assistente amministrativo

N. 4 progressioni dalla categoria C alla Categoria D - Collaboratore Sanitario
Professionale — Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico

N. 3 progressioni dalla Categoria C alla Categoria D — Collaboratore amministrativo
professionale;

CHE appare opportuno procedere alla nomina di una Commissione per i profili
amministrativi:
1 progressione da Categoria A a Categoria B — Coadiutore amministrativo
4 progressioni da Categoria B a Categoria C- Assistente amministrativo
3 progressioni da Categoria C a Categoria D — Collaboratore amm. professionale

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere
favorevole all’adozione del presente provvedimento



DELIBERA

Per 1 motivi esposti in narrativa che si intendono integralmente trascritti

1.Di nominare la Commissione Esaminatrice relativa alle procedure selettive per la progressione tra
le aree del personale di ruolo relativamente ai profili amministrativi cui alla deliberazione n. 304

del 7-6-2018 quali :

n. 1 progressione dalla Cat. A alla Cat. B~ Coadiutore Amministrativo
n. 4 progressioni dalla Cat. B alla  Cat. C — Assistente Amministrativo
n. 3 progressioni dalla Cat. C alla  Cat. D — Collaboratore Amministrativo Professionale ;

2. di dare atto che la Commissione Esaminatrice di cui al punto 1 sard composta da:
Direttore Amministrativo - Avv. Mauro Pirazzoli

Dott.ssa Alessandra Tardiola — Ufficio di Supporto Direzione Generale

Dott. Guerrino Gambetti — Direzione Gestione Risorse Umane

Dott. Carlo Cipriani — Economo — Direzione Acquisizione Beni e Servizi;

3. di dare atto altresi che all’imputazione di spesa ed all’individuazione dei numeri di conto del
bilancio si ¢ gia provveduto con deliberazione n. 304 del 7-6-2018.

IL DIRETTORE GENERALE

/ér. U(gp D"%%ZT /57/\



PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata ai sensi
della legge 69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni

in data (O((?(?OU?

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Syg.ra Eleonc?a; uaﬁﬁ\ell&




